

DECLARACION CE DE CONFORMIDAD

NOSOTROS

STAYER IBÉRICA, S.A. AREA EMPRESARIAL DE ANDALUCIA SIERRA DE CAZORLA, 7 28320 PINTO (MADRID) - ESPAÑA

Declaramos bajo nuestra exclusiva responsabilidad que la máquina: Fuente de potencia para soldadura por arco eléctrico.

Modelo Ref. Artículo

MIG 131 MULTI

1.2682

Satisface todos los requisitos esenciales de seguridad y salud correspondientes.

Legislación mayor aplicada:

DIRECTIVAS EUROPEAS:

2014/35/EU, 2014/30/EU

NORMATIVA INTERNACIONAL ARMONIZADA:

EN60974-1, EN 60974-10

STAYER IBÉRICA, S.A.

STAYER IBERICA, S.A.

C/ Sierra de Cazorla, 7

Area Empresarial Andalucia - Sector 1

28320 PINTO - Madrid - Spain

28320 PINTO - Fax: +34 - 91 691 91 72

Tel: +34 - 91 691 83 40 - Fax: +34 - 91 691 91 72

Fdo. Ramiro de la Fuente Muela, Director Gerente Pinto, (Madrid), 12/4/2021



DECLARACION CE DE CONFORMIDAD

NOSOTROS

STAYER IBÉRICA, S.A. AREA EMPRESARIAL DE ANDALUCIA SIERRA DE CAZORLA, 7 28320 PINTO (MADRID) - ESPAÑA

Declaramos bajo nuestra exclusiva responsabilidad que la máquina: **Hilo para equipos de soldadura**

Modelo	Ref. Artículo
BOBINA 450gr HILO HUECO 0.9mm E71T-GS	2.780
BOBINA 1Kg HILO HUECO 0.9mm E71T-GS	2.769
BOBINA 5Kg HILO HUECO 0.9mm E71T-GS	2.768
BOBINA 15Kg HILO HUECO 1.2mm E71T-C	2.796
BOBINA 1Kg HILO ACERO 0.8 mm ER70S-6	2.767
BOBINA 5Kg HILO ACERO 0.8 mm ER70S-6	2.765
BOBINA 1Kg HILO ACERO 1.0 mm ER70S-6	2.772
BOBINA 5Kg HILO ACERO 1.0 mm ER70S-6	2.766

Satisface todos los requisitos esenciales de seguridad y salud correspondientes. Legislación mayor aplicada:

DIRECTIVAS EUROPEAS:

2014/35/EU, 2011/65/EU

NORMATIVA INTERNACIONAL ARMONIZADA : EN60974-4

STAYER IBÉRICA, S.A.

STAYER IBERICA, S.A.

C/ Sierra de Cazorta, 7

Area Empresarial Andalucia - Sector 1

28320 PINTO - Madrid - Spain
28320 PINTO - Harris - Sector 1

Tel.: 134-91 691 83 40 - Fax: +34-91 691 91 72

Fdo. Ramiro de la Fuente Muela, Director Gerente Pinto, (Madrid), 05/08/2024